

برنامه‌های تربیت‌بدنی ارتش به مناسبت ۲۹ فروردین

رئیس سازمان تربیت‌بدنی آجا به مناسبت گرامیداشت سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران و هفدهمین سالگرد شهادت امیر سپهبد علی صیادشیرازی‌به‌تشریح برنامه‌های این سازمان در روز ۲۹ فروردین‌ماه پرداخت.
به گزارش روابط‌عمومی سازمان تربیت‌بدنی ارتش «ج‌ا»، در نشست‌ی که به منظور تشریح برنامه‌های سازمان تربیت‌بدنی آجا در روز ارتش برگزار شد، سرهنگ جمشید فولادی یکی از مهم‌ترین اهداف این سازمان را ترویج ورزش ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و افزود: به مناسبت روز ۲۹ فروردین‌ماه، روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و نیروی زمینی، ۲۹ برنامه ورزشی پیش‌بینی شده است که مهم‌ترین آنها برگزاری مسابقات گلبال ویژه جانبازان و معلولان ارتش است که با همکاری همه نیروهای مسلح، ارتش و خانواده جانبازان و معلولان انجام خواهد شد. همچنین در جشنواره ویژه‌ای که برگزار می‌شود، ۱۵۰۰ نفر در کنار مزار شهید‌علی صیادشیرازی‌به‌رقابت خواهند پرداخت. این رقابت‌ها یکشنبه ۲۲ فروردین‌ماه آغاز می‌شود. همچنین یک گروه دوچرخه‌سواری ر قالب ۲۹ نفر در این جشنواره به رقابت خواهند پرداخت. وی همچنین از برگزاری رقابت‌های ویلچررانی ویژه افراد قطع عضو و قطع نخاع ارتش خبر داد و خاطر‌نشان کرد: ورزشکاران ویلچرران ارتش از کنار مزار شهید صیادشیرازی به سمت مرقد امام خمینی(ره) به رقابت خواهند پرداخت. هدف ما از برپایی این رقابت‌ها ایجاد نشاط و تجدید میثاق با امام‌های رهبر انقلاب است. فولادی همچنین از ۲۹ صعود توسط کارکنان ارتش به ۲۹ قله کشور در سراسر کشور خبر داد و یادآور شد: در این صعودها بیش از ۱۲۰۰ نفر از دانش‌جویان دانش‌آموزان ارتش روز ۲۶ فروردین‌ماه به سمت نورالشهدا حضور دارند.

■ ■ ■

عربستان: با تیم ملی ایران

در این کشور بازی نمی‌کنیم

فدراسیون فوتبال عربستان ۲۴ ساعت پیش از قرعه‌کشی مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی فوتبال تأکید کرد که در صورت هم‌گروه شدن نمتنها با تیم ملی ایران بلکه با تیم عراق هم در خاک ایران به میدان نخواهد رفت. به نقل از عیون‌الخلیج، تیم‌های ملی فوتبال عربستان و ایران به مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه راه پیدا کرده‌اند و این احتمال وجود دارد که با هم در یک گروه قرار گیرند. فدراسیون فوتبال عربستان قبل از قرعه‌کشی اعلام کرد حتی اگر با ایران در یک گروه قرار گیرد در خاک ایران به میدان نخواهد رفت و کنفدراسیون فوتبال آسیا باید کشور بی‌طرف را به عنوان میزبان بازی تیم ملی عربستان با ایران در نظر بگیرد. فدراسیون فوتبال عربستان با ریاست احمد العید تأکید کرد نمتنها با ایران، بلکه با تیم ملی فوتبال عراق هم در خاک ایران به میدان نخواهند رفت، چرا که بازی‌های تیم ملی فوتبال عراق هم به خاطر شرایط نامنی که در این کشور وجود دارد قرار است در ایران برگزار شود و سران فدراسیون فوتبال عربستان تأکید کردند حتی در ایران هم به مصاف تیم ملی فوتبال عراق نخواهند رفت و باید بازی در کشور ثالث برگزار شود. طلال بن حسن آل‌الشیخ، رئیس کمیته رسانه‌ای فدراسیون فوتبال عربستان هم تأکید کرد موضع گیری این فدراسیون برای بازی با ایران و نماینده‌های ایران در رقابت‌های مختلف هیچ تغییری نخواهد کرد و تیم‌های ملی عربستان هم همچون باشگاه‌های این کشور در خاک ایران به میدان خواهند رفت.

■ ■ ■

رنال مادرید مقابل مانع سرسخت وولفسبورگ

رنال مادرید سه‌شنبه‌شب در دیدار برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف تیم سرسخت وولفسبورگ می‌رود. منچسترستی هم‌بابرتی مقابل باری‌سن‌ژرمن می‌تواند تاریخ‌ساز شود. رنال مادرید چهارشنبه هفته گذشته در کمال ناباوری با ۲ گل در زمین وولفسبورگ تن به شکست داد. این تیم اکنون در سالتیباگو برنابئو باید دست به کار بزرگی بزند و بازی را به نفع خودش برگرداند که البته پیروزی با بیش از ۲ گل مقابل حریف جسوری چون وولفسبورگ کار دشواری است. رنال برای بازی با ایبار که به برتری ۴ بر صفر مادریدی‌ها‌تاج‌حمید به ۸ بازیکن اصلی خود استراحت داد تا برای دیدار سه‌شنبه‌شب آماده شوند. منچسترستی در دیگر بازی میزبان پاری‌سن‌ژرمن خواهد بود. دیدار رفت این ۲ تیم با نتیجه ۲ - ۲ به پایان رسیده است. نماینده انگلستان برای نخستین‌بار است به این مرحله از رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کرده است. سستی در ۲ دوره قبلی رقابت‌ها توسط بارسلونا در دور رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا حذف شده است اما مانوئل پیگرنی این‌بار فرصت دارد تاریخ‌ساز شود.

آنچه سیروس داشت و مازیار ندارد



مهدی طاهرخانی: از بین تمام بازیکنانی که بعد از فوت دلخراش سیروس قایقران در مکتب ملوان رشد کردند و پیراهن این تیم را پوشیدند، لقب سیروس به مازیار زارع رسید. بازیکنی که در میانه میدان شروع فوق‌العاده امیدوارکننده‌ای داشت و تصور می‌رفت همانند سیروس روزی کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران شود اما فقط ۲۲ بار موفق به بازی ملی شد و هرگز نتوانست همانند مرادش ستون ملی باشد. با این وجود سال‌هاست که در انزلی زارع را با لقب «مازیار قایقران» تشویق می‌کنند. او در مدت چند فصلی که پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد هم با همین لقب از سوی قرمزها تشویق شد اما قطعا «سیروس» قایقران» هرگز در خارج و داخل زمین همانند مازیار نبود. آنچه قایقران را از دیگران متمایز می‌ساخت و کاری کرد

بعد از ۱۸ سال از فوت ناگهانی‌اش هنوز قدیمی‌ها با اشک و حسرت او را یاد کنند نوع منش و اخلاقی خاصش بود. نه پیراهن استقلال را بر تن کرد و نه پرسپولیس اما از معدود بازیکنانی بود که بدون وام گرفتن از این نام‌های بزرگ برای خودش نامی به بلندی تاریخ دست و پا کرد. مازیار که از همان ابتدای فوتبالش به دنبال سیروس شدن و بازی در میانه میدان و شسوترنی بود همه درس‌ها را یک به یک از بر کرد و آزمون داد جز درس اخلاقی را. او حالا مرد شماره یک حواشسی در بازی‌های بزرگ شده است.در روزهای آخرش که پیراهن پرسپولیس را بر تن داشت در بازی با داماش به خاطر اختلاف قدیمی با افشین چاوشی که تنه‌سازی را تا بحران پیش برد تا دست آخر محمود رفیعی آن را نیمه‌کاره در دقایق پایانی رها کند و یک تیر خلاص بر پیکره یک نبرد شلیک کند. مازیار آن روزها که باید پاسدار نام بزرگ سیروس می‌بود با ادبیاتی نه چندان خوب از هواداران پرسپولیس خواست تنها چند بازی او را تحمل کنند تا برای همیشه از این تیم برود. او رفت و همان جدایی باعث شد سخت‌ترین نوع اصطکاک بین او و هواداران این تیم به وجود بیاید. عامل اصلی ۶ گله شدن ملوان مقابل پرسپولیس که آن روزها یحیی هدایتش را برعهده داشت، فضای بود که زارع دیدید آورده بود. او وعده

سرمربی کروات سپاهان حالا صریحا از توطئه‌ای حرف می‌زند که قصد داشت او را بازنده دیدار استقلال کند.وظیفه کمیته اخلاق فدراسیون است که موضوع را به شکل جدی پیگیری کند.

بدون شک لیگ پانزدهم بدترین دوره همه ادوار لیگ برتر برای سپاهانی‌ها بود. تیمی که همیشه در کورس قهرمانی حضور داشت و بیش از هر تیم دیگری قهرمان جام شده است حالا در وضعیت بسیار بدی به سر می‌برد. اما حرف‌های استیماچ در خاتمه نبرد با استقلال تا حد زیادی شوکه کننده بود. او صریحا عنوان کرد قبل از بازی عده‌ای در حال انجام توطئه بودند تا سپاهان بازی

وقتی به اشتباه اسطوره فوتبال گیلان را با دیگران یکی می‌کنند

آنچه سیروس داشت و مازیار ندارد



ندید همبازی‌اش و گلزن ملوان و آیشک دقیقا به همان شکل شادی کردند، در ثانی چه کسی عنوان کرده این نوع از شادی مختص سعودی‌هاست؟ حالا چون یک‌بار بازیکنان عربستان پس از شکست تیم ملی با هدایت دایی در تهران اینگونه شادی کردند لابد پریدن به هوا و زدن نیم‌تنه به هم در تنها در میدان داری در یافته بود و عاجز از درک این آن بی‌خبرند. مازیار زارع قواعد شکست را نمی‌داند که اگر می‌دانست در میکسدزون ورزشگاه تختی از قاضی مسابقه آنگونه خرده نمی‌گرفت. اگر قرار بود تیمی از دآوری طلبکار باشد این قرمزها هستند که در نالیه‌های پایانی نیمه نخست کاملا مشکوک یک موقعیت دو به تک‌شان با پرچم عجیب کمک داور مردود اعلام شد. بنگستون و طارمی بودند و دروازه‌بان ملوان که رضا کرماشاهی تسلیم آن پرچم شد تا قرمزها به راحتی از گل دوم خود محروم شوند. در تصاویر آهسته تلویزیونی هیچ برخوردی بین مدافع ملوان و بنگستون دیده نمی‌شود که به واسطه آن، مدافع میزبان آنگونه محکم زمین بخورد.اما با فترض این موضوع که کل دآوری‌های این فصل به نفع پرسپولیس بوده (که دقیقا عکس این حکم پابرجاست) آیا بازیکن سابق این تیم می‌تواند همه ساختار فوتبال ایران را زیر سوال ببرد و بگوید برای قهرمانی قرمزها همه

کدام باز بکنان می‌خواستند باعث باخت سپاهان شوند؟

توطئه خانوادگی خطرناک در بازی با استقلال

را به استقلال ببازد تا به همین بهانه شبانه او را از نصف جهان اخراج کنند. زردها اگرچه مقابل استقلال که مدعی قهرمانی است بازی بهتری را به نمایش گذاشتند و موقعیت‌های به مراتب بیشتر و بهتری را کسب کردند اما در نهایت ۲ تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. اما بازیکنی فیلم این نبرد نشان می‌دهد که بعضی از بازیکنان سپاهان روزهای قبل خود متفاوت بودند. بعضی از این

در حال تلاش هستند؟ اگر این اتهام نیست نامش چیست؟ مازیار تا ابد زارع باقی می‌ماند و هیچ وقت فوتبال ایران با یساداوری نامش به یاد «بامرام مو فرفری» انزلی‌چی‌ها نمی‌افتد. بازیکنان زیادی بودند که در دوره سیروس قابلیت‌هایشان اگر بیشتر از او نبود کمتر هم نه، اما هرگز محبوبیت و مقبولیت سیروس را پیدا نکردند چون فرمولش را نمی‌دانستند. قایقران کی و کجا اینگونه نمک خورد و نمکدان شکست؟ سیروس زمانی ملقب به مرد بامعرفت شد که بامرام‌ها فوج فوج در فوتبال ایران موج می‌زدند و لازم نبود مثل الان با ذربیین برای پیدا کردن یکی از آنان تقلا کنی. کاش پیراهن شماره ۹ سیروس که بعد از مرگش یکی، دو دهه به احترام در کلکسیون ملوان جا گرفته بود کماکان دست نخورده باقی می‌ماند چرا که ممکن

است آنهایی که سیروس را ندیده‌اند و نمی‌شناختند حالا با این شلوغ‌بازی‌ها و بی‌اخلاقی‌های عجیب مازیار احساس کنند آن شماره ۹ مرحوم شده هم همانند این یکی شماره ۹ بی‌اعصاب بود که خودش هم نمی‌داند در حال گرفتن انتقام از چه چیز و چه کسی است. فاصله مازیار تا آویزان کردن کفش‌هایش چندان زیاد نیست اما مدیران ملوان این تجربه تلخ را به خاطر بسیاریند که اگر دفعه بعد قرار بود لباس سیروس را بر تن یک انزلی‌چی تازه بالغ شده دیگر کنند حواس‌شان بیشتر به خلقیات او باشد نه پست و شوت‌هایش. خیلی‌ها بودند که در همان دوره سیروس، بهتر از او شوت می‌زدند و بعضا توانایی‌های بهتری هم داشتند اما آنچه باعث فرق قایقران با آنان می‌شد رفتار او بود؛ کاپیتان تیم ملی که همیشه یک لیخند (ولو تصنعی) گوشه لبش داشت و هرگز با هیچ تماشاگر و تیمی اینگونه سر جنگ نداشت مخصوصا اگر نان و نمک آنها را خورده بود و به واسطه آن جهشی در زندگی‌اش پیدا می‌کرد. قایقران تنها سیروس بود و پس که اگر قرار بود با دو شوت و یک پاس بلند کسی قایقران شود از پل غازیان تا بازار ماهی‌فروشان انزلی می‌شد چند سیروس پیدا کرد اما از جنس پلاستیکی. مازیار که امانتدار خوبی نبود کاش بدی حواسش به این میراث باشد.

ضعیفی را ارائه دادند و در زدن ضربات آخر دور از انتظار ظاهر شدند. هم‌اینک وظیفه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال است که با فراقخواندن سرمربی سپاهان با او صحبت کند و اطلاعات بیشتری را از وی بگیرد. این موضوع بسیار مهم‌تر و حساس‌تر از مبارزه با بازیکن‌سالاری است و اگر امروز فوتبال ایران برخورد مناسبی را نسبت به این اعمال ناجوانمردانه نداشته باشد چه بسا چند سال بعد همین اتحادهای سیاه قبل از هر بازی می‌تواند باعث اخراج خیلی از مریبان شود. استیماچ کدهای اولیه را داد و از حالا به بعد این وظیفه مدیرانی است که کار آنها پاک نگه داشتن فوتبال است.

افت مسی، فاکتوری اساسی

در سقوط بارسا

اگرچه افت شدید بارسلونا در هفته‌های اخیر با ضعیف شدن چشمگیر عملکرد همه خطوط بویژه خط حمله این تیم همزمان شده اما در این میان افت مسی بیشترین و مستقیم‌ترین تأثیر را در ناکامی‌های اخیر بارسلونا داشته است. در طول این فصل و فصل گذشته موفقیت ناگهانی و قدرتمندانه‌ای که بارسلونا تجربه کرد بیش از هر چه به وجود مثلث خط حمله قدرتمند این نسبت داده شد. در نبود مثلث مسی، سوارز و نیمار احتمالا بارسلونای لوتیزر انریکه هم آن توانایی را نداشت که بتواند فصل گذشته آنقدر جام‌صاحب کند یا آن همه رکورد بزند. وضعیت بد کاتالان‌ها در هفته‌های اخیر که با ۲ شکست متوالی و یک تساوی در لالیگا و یک پیروزی دشوار مقابل اتلتیکو در لیگ قهرمانان همراه بوده، در شرایطی اتفاق می‌افتد که کاتالان‌ها پیش از این حتی توانسته بودند با ۳۹ بازی بدون شکست رکورد جدیدی را در لالیگا به نام خود ثبت کنند. شکست‌های اخیر در شرایطی اتفاق افتاده است که تا چند هفته پیش بارسلونا کاملا شکست‌ناپذیر به نظر می‌رسید و قهرمانی او در لالیگا هم مسجل فرض می‌شد. درست است که بارسلونا هنوز هم در لالیگا با ۳ و امتیاز از اتلتیکو و رئال جلوتر است اما از دست دادن ۸ امتیاز از ۹ امتیاز ممکن در ۳ هفته اخیر و کاهش چشمگیر اختلاف امتیاز این تیم با دیگر معینان باعث شده که اکنون رقبای مادریدی هم رسیدن به قهرمانی لالیگا در هفته‌های باقیمانده را غیرممکن نبینند. بااین همه، کمتر کسی شک دارد که در صورت اوج گرفتن دوباره مسی، بارسلونا دوباره می‌تواند به فرم ایدمل خود بازگردد و در هفته‌های حساس باقیمانده فصل دوباره به یک تیم شکست‌ناپذیر بدل شود. مسی بارها نشان داده مهرهای تعیین‌کننده در ترکیب بارسلوناست و افت این بازیکن در هفته‌های اخیر و ناکامی‌هایش در گلزنی هم برای بارسلونا بسیار گران تمام شده است. این بازیکن در ال کلاسیکو نتوانست حتی شیبی از آن مسی مورد انتظار باشد و در بازی اخیر برابر رئال سوسسیداد هم این بازیکن تنها توانست چند موقعیت نصف و نیمه ایجاد کند که در به ثمر نماندن آنها هم تاکم ماند. مسی در این بازی نشان داد آن دقت و تمرکز لازم برای سیاندن توپ به تور دروازه را در هفته‌های اخیر از دست داده است و نمی‌تواند در مقابل دفاع پر تعداد حریف، بازی خلاقانه همیشگی را به اجرا بگذارد. ستاره آرژانتینی و برنده ۵ توپ طلای جهان، از زمانی که از بازی‌های ملی اخیر به بارسلونا بازگشته بسیار خسته نشان داده است

و با عملکرد ضعیف خود یکی از مقصران اصلی بویژه در شکست اخیر بارسلونا در آونتا به شمار می‌رود. چهارشنبه بارسلونا در شرایطی باید در ویسنته کالدرون میهمان اتلتیکو باشد که ادامه افت مسی و ۲ مهاجم دیگر بارسلونا، می‌تواند کار را برای اوبی و اناری‌ها دشوار کند. شاگردان دیگو سیمونه هفته پیش نشان دادند چیزی از یک تیم آماده برای رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان هم ندارند و حتی می‌توانستند دست پر نوکمپ را ترک کنند. پیروزی ۲ بر یک در بازی رفت، قطعا تضمینی برای کاتالان‌ها برای سفر پیش‌رویشان به مادرید نخواهد بود.

کی‌روش و اسدی همسفر نشدند

اوج اختلافات زیر سقف هتل

«ورینتال»

سرمربی تیم ملی و دبیر کل فدراسیون فوتبال که مشکلات بسیار آشکار و اساسی با یکدیگر دارند در آستانه قرعه‌کشی رقابت‌های انتخابی جام جهانی با دو پرواز مجزا راهی کوالالامپور شدند. به گزارش شفقنا ورزشی، قرعه‌کشی رقابت‌های مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه امروز (سه‌شنبه) در قاره آسیا برگزار می‌شود. این در حالی است که کی‌روش و اسدی، سرمربی تیم ملی و دبیر کل فدراسیون فوتبال ایران نیز به عنوان نمایندگان کشورمان راهی مالزی شدند. اختلافات این دو پیش از این سفر به حدی رسیده بود که عملا به توهین‌های رسانه‌ای کشیده شد و کی‌روش، اسدی را به این‌منتهم کرد که تفاوت زمین فوتبال و زمین سبزمینی را نمی‌داند. اخباری مبنی بر همسفر شدن این دو برای اعزام به مالزی به گوش رسید اما کی‌روش زودتر از اسدی به مالزی رفت تا با دبیر کل همسفر نشود. اسدی نیز شب گذشته راهی کوالالامپور شد تا از نزدیک شاهد برگزاری قرعه‌کشی رقابت‌های انتخابی جام‌جهانی باشد. باید منتظر ماند و دید کی‌روش و اسدی زیر سقف هتل «ماندارین اورینتال» چه برخوردی با یکدیگر خواهند داشت و آیا باید منتظر واکنش تازه یا جنجالی تازه‌ای از سوی این دو در آستانه رقابت‌های انتخابی جام جهانی باشیم یا خیر. نکته جالب این است که سرمربی تیم ملی و دبیر کل فدراسیون فوتبال در پرواز برگشت نیز با هم همسفر نخواهند بود و به صورت مجزا در تاریخ‌های متفاوت به ایران بازخواهند گشت.

کیوسک	مارکا	میرر	اسپورت	سان
بله ما می توانیم	جنگی تا پایان	رئیس بزرگ	اشک های پادشاهی	
				

پشت‌پرده حرف‌های وزیر ورزش در دفاع از سرمربی تیم ملی فوتبال

دوری از کفاشیان و نزدیکی به کی‌روش

به انتخابات مهم ریاست‌جمهوری در سال ۹۶، بعید است دکتر روحانی به راحتی اجازه خروج کی‌روش را بدهد. از این‌رو وزیر ورزش که در نهایت باید اهداف عالی دولت را پیش ببرد چاره‌ای ندارد جز صلح با این سرمربی پرتغالی. مهم‌ترین مشکل وزارتخانه علی کفاشیان بود که با توجه به عدم نام‌نویسی رئیس فدراسیون در انتخابات پیش‌رو به نظر می‌رسد در صورت تصویب اساسنامه سال ۱۳۸۶ در هیات دولت، کفاشیان سرانجام برای همیشه از ساختمان فدراسیون فوتبال برود. از این رو عقلائی نیست که

فدراسیون فوتبال انجام داد. اما در چنین وضعیتی که سرمربی تیم ملی با صراحت از رفتن حرف می‌زند ناگهان وزیر ورزش در برنامه ورزش و مردم حاضر می‌شود و حرف‌های تازه‌ای را درباره کی‌روش می‌زند. به نظر می‌رسد مهم‌ترین قصد وزیر عبور از کفاشیان بوده و حالا که وزارتخانه تقریبا به این خواست‌هایش رسیده است، پاس‌های مثبت برای جذب کی‌روش مخابره می‌شود. کی‌روش بین مردم محبوب است و این چیزی نیست که رئیس‌جمهور و مشاوران خیرناش ندانند. از این‌رو در فاصله یک سال‌مانده